宝兴县人民检察院文件

宝检发〔2013〕36号
宝兴县人民检察院

关于张志勇等同志任免职的通知
本院各部门：

因我院人员变动及工作需要，经研究，决定：

免去

马开端同志宝兴县人民检察院办公室主任;

张宗莉同志宝兴县人民检察院检察驻所检察室主任；

张志勇同志宝兴县人民检察院反贪污贿赂局副局长。

任命

张志勇同志为宝兴县人民检察院反渎职侵权局局长（试用期一年）；

杨灿同志为宝兴县人民检察院办公室主任（试用期一年）；

王晓琳同志为案件管理办公室副主任（试用期一年）；

毛长春同志为宝兴县人民检察院驻所检察室主任（试用期一年）；

余  伟同志为职务犯罪预防科科长（试用期一年）；

特此通知

                     二〇一三年四月十九日

主题词：任免职  通知

报：市检察院；

送：本院领导；
发：本院各部门；
宝兴县人民检察院办公室           2013年4月19 日印